Глава местного самоуправления Ковернинского
муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.07.2018 № У

О назначении публичных слушаний

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей
р.п.Ковернино по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка, на основании статьи 28
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 -  ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 14 Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской
области, статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки территории р.п.Ковернино
Нижегородской области, утвержденными решением Земского собрания
Ковернинского района Нижегородской области от 30.04.2008г. №34 (с
изменениями), решения Земского собрания Ковернинского муниципального
района от 30.11.2017 № 50 «О принятии полномочий по решению вопросов
местного значения от городского и сельских поселений на уровень
муниципального района на 2018 год», в соответствии с Положением о
публичных слушаниях, утвержденным постановлением Земского собрания от
25 февраля 2015 года №10, Глава местного самоуправления Ковернинского
муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить публичные слушания на 14 августа 2018 года в 17 часов
15 минут по следующим вопросам:

- предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 52:08:011207:0563,
расположенного по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район,
р.п.Ковернино, ул.50 лет ВЛКСМ, д.4 «Г», для объектов придорожного
сервиса (станция технического обслуживания) (код 4.9.1);

- предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 52:08:011207:1781,
расположенного по адресу: примерно в 190 метрах по направлению на север
от здания, расположенного по адресу: Нижегородская область,
р.п.Ковернино, ул.Чкалова, д.З, для объектов придорожного сервиса (станция
технического обслуживания) (код 4.9.1).

2. Уполномочить комитет имущественных отношений ( Гурылева M.JL)
и отдел архитектуры, капитального строительства и ЖКХ Администрации
Ковернинского муниципального района Нижегородской области (Сорокин
Ю.В.) на подготовку и проведение публичных слушаний.

3. Публичные слушания провести в конференц-зале Администрации
Ковернинского муниципального района Нижегородской области.

4. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ
Ковернинского муниципального района Нижегородской области обеспечить
обнародование и размещение на официальном сайте Ковернинского
муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

5. Предложения и замечания, касающиеся указанного вопроса,
принимаются до 17 часов 00 минут 20 июня 2018 года отделом
архитектуры, капитального строительства и ЖКХ Администрации
Ковернинского муниципального района Нижегородской области по адресу:
Нижегородская область, Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул.К.Маркса,
Д-4.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
отдел архитектуры, капитального строительства и ЖКХ Администрации
Ковернинского муниципальнргр-района Нижегородской области (Сорокин
Ю.В.).

& г\

Глава местного самоуп
ерно.

пециалист
ионно-правового отдела

трации Ковернинского
ого района

О.П.Шмелев